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eContentplus 2008

21 marca Komisja Europejska ogłosiła zaproszenie (DU UE C 74/13/2008) do składania wniosków na rok 2008 w ramach
programu eContentplus. Jego celem jest zwiększenie dostępności, użyteczności i wykorzystania zasobów cyfrowych w
Europie.

21 marca Komisja Europejska ogłosiła zaproszenie (DU UE C 74/13/2008) do składania wniosków na rok
2008 w ramach programu eContentplus. Jego celem jest zwiększenie dostępności, użyteczności i
wykorzystania zasobów cyfrowych w Europie.

Niniejsze zaproszenie dotyczy wniosków obejmujących działania pośrednie w zakresie następujących obszarów i działań:

Informacje geograficzne

· Sieci najlepszych praktyk z zakresu informacji geograficznych.

Treści edukacyjne

· Sieci najlepszych praktyk z zakresu treści edukacyjnych.

· Projekty celowe z zakresu treści edukacyjnych.

Biblioteki cyfrowe

· Sieci najlepszych praktyk z zakresu interoperacyjności bibliotek cyfrowych.

· Sieci najlepszych praktyk w zakresie wykorzystywania i świadczenia usług europejskiej biblioteki cyfrowej.

Projekty celowe z zakresu treści kulturowych.

Projekty celowe z zakresu treści naukowo-akademickich.

Sieć tematyczna mająca na celu koordynację i wspieranie europejskiej biblioteki cyfrowej.

Budżet programu na rok 2008 wynosi 42,5 mln EUR.

Termin składania aplikacji do Komisji upływa w dniu 12 czerwca 2008 r. o godzinie 17:00 (czasu obowiązującego w
Luksemburgu). Wnioski otrzymane po tym terminie nie będą podlegały rozpatrzeniu. Aplikacje mogą składać osoby
prawne posiadające siedzibę w jednym z państw członkowskich UE lub EFTA.

Dodatkowe informacje: Pełny tekst zaproszenia do składania wniosków oraz formularze zgłoszeniowe dostępne są pod
adresem internetowym programu eContentplus: http://ec.europa.eu/econtentplus .
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Wszystkie wnioski muszą spełniać specyfikacje i warunki opisane w pełnej wersji zaproszenia do składaniawniosków, w
programie prac oraz w przewodniku dla wnioskodawców, które są dostępne w języku angielskim na stronach
internetowych Komisji, pod podanym wyżej adresem internetowym. Znajdują się tam również informacje na temat
sposobu przygotowania i składania wniosków.
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